OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ H @

BT S e 06126 Halle (Saale) MDV [
E@ 345 Landsberg - Hohenthurm - Halle
gultig ab 15.12.24
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 151 7 9 11 13 15 17 19 121 221 123 223 325 25 27 29 31 33 53 35 37
Tarifzone |Verkehrshinweise ° ° e ° e °
kommt als Linie 190 aus Leipzig 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:48
224 Landsberg, Bahnhof ab|03:52 04:52 0552 .. 0652 07:52 08:52 0952 10:52 11:52 12:52 13:49 13:52 1449 1452 1535 1552 16:52 17:52 1852 1952 ... 20:52 21:52
Landsberg, BahnhofstraBe 03:53 04:53 05:53 ... 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 1853 19:53 ... 20:53 21:53
Landsberg, Grundschule 13:51 14:51 15:37
Landsberg, Schule (6) 13:52 14:52 15:38
Landsberg, Markt (3) 03:55 04:55 05:55 ... 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:41 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 .. 20:55 21:55
Landsberg, Thomas-Miintzer-Str. 03:56 04:56 05:56 ... 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:42 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 ... 20:56 21:56
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 03:57 04:57 05:57 ... 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:43 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 .. 20:57 21:57
Giitz, Otto-Quandt-Str. 03:58 04:58 05:58 ... 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:44 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 .. 20:58 21:58
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (1) 04:04 05:04 06:04 ... 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 15:50 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 .. 21:04 22:04
Linie 351 nach Halle via Star Park 05:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 16:06 16:06 17:06
Hohenthurm, Berliner StraBe 04:05 05:05 06:05 ... 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:51 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 .. 21:05 22:05
Braschwitz, Saarbr. StraBe 04:11 05:11 06:11 ... 07:11 0811 09:11 10:11 11:11 1211 13:11 14:11 1411 1511 15:11 15:57 16:11 17:11 1811 19:11 20:11 ... 2111 22:11
kommt als Linie 353 aus Dammendorf 06:40
Linie 353 aus Dammendorf 06:10 07:10@ 08:10 09:10 10:10 12:10 14:10 14:10 16:10 18:10 20:10 20:10
PeiBen, Halle-Center(1) 04:13 05:13 06:13 06:43 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 1413 1413 15:13 15:13 15559 16:13 17:13 1813 1913 20:13 20:28 21:13 22:13
210 Z6beritz, Bahnhof 04:16 05:16 06:16 06:46 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:02 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:31 21:16 22:16
Halle, Apoldaer StraBe/Birkhahnweg 04:19 05:19 06:19 06:49 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:05 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 20:34 21:19 22:19
Halle, Berliner Briicke (D) 04:20 05:20 06:20 06:50 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:06 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:35 21:20 22:20
Halle, S-Bahnhof Steintorbriicke 04:21 05:21 06:21 06:51 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:07 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:36 21:21 22:21
Halle, Am Steintor 04:23 05:23 06:23 06:53 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:09 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:38 21:23 22:23
Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8) an|04:27 05:27 06:27 06:57 07:27 08:27 09227 10:27 11:227 12:27 13:27 1427 1427 1527 1527 16:13 1627 17:27 1827 1927 20:27 20:42 21:27 22:27
© $3/55/55X nach Leipzig 05:40 07:15 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:21 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 20:51 21:41 22:34
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt %  Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)

t . verkehrt nicht am 24. und 31.12. p : haltnur zum Aussteigen




OBS

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
0345 /5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

MDV [

2400 G Rronlou

Ef@ 345

Landsberg - Hohenthurm - Halle

gultig ab 15.12.24

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 803 807 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 803 807 711 615 619 623 627 631 635
Tarifzone |Verkehrshinweise B = i i i S = = = i i
kommt als Linie 190 aus Leipzig 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
224 Landsberg, Bahnhof ab| 04:52 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 (04:52 06:52 0852 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Landsberg, BahnhofstraBe 04:53 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 | 04:53 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Landsberg, Grundschule
Landsberg, Schule (6)
Landsberg, Markt (3) 04:55 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 | 04:55 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Landsberg, Thomas-Miintzer-Str. 04:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 | 04:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 04:57 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 | 04:57 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Giitz, Otto-Quandt-Str. 04:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 | 04:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (1) 05:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 | 05:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Linie 351 nach Halle via Star Park
Hohenthurm, Berliner StraBe 05:05 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 | 05:05 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Braschwitz, Saarbr. StraBe 05:11 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 [ 05:11 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
kommt als Linie 353 aus Dammendorf 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Linie 353 aus Dammendorf 05:18g 07:16 20:25 05:16g 07:16g 09:1Gg
PeiBen, Halle-Center(1) 05:13 07:13 0813 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 1413 15:13 16:13 17:13 1813 19:13 20:28 21:13 |05:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
210 Z6beritz, Bahnhof 05:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:31 21:16 | 05:16 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Halle, Apoldaer StraBe/Birkhahnweg 05:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:34 21:19 |05:19 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Halle, Berliner Briicke (D) 05:20» 07:20» 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:35 21:20 | 05:20» 07:20» 09:20» 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Halle, S-Bahnhof Steintorbriicke 05:2% 07:2% 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:36 21:21 | 05:2% 07:2% 09:2% 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Halle, Am Steintor 05:2% 07:2% 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:38 21:23 | 05:23% 07:2%» 09:2» 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8) an|05:27 07:27 08:27 09:27 10227 11:27 12:27 13:27 1427 1527 1627 17:27 1827 19:27 20:42 21:27 |05:27 07:27 0927 11:227 13:27 1527 17:27 1927 21:27
© $3/55/55X nach Leipzig 07:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt %  Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)
t . verkehrt nicht am 24. und 31.12. p : haltnur zum Aussteigen




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

. () .
=)O0BS ::::
) wov Nl ZOES
E@ 345 Halle - Hohenthurm - Landsberg
gultig ab 15.12.24
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 436 438 804 608 610 612
Tarifzone |Verkehrshinweise L P P P
© $3/55 aus Leipzig 05:20 06:20 07:16  08:16  09:16 10:16 11:16 12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16  20:16  21:16  22:16 | 05:20 07:16 09:16
210 Halle, Hauptbahnhot/Z0B (2) ab| 04:32 0532 0632 07:32 0832 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 1432 1532 16:32 1732 1832 1932 20:32 21:32 22:32 | 05:32 07:32 0832 09:32
Halle, Am Steintor 04:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:364 22:364 05:36«4 07:36 08:36 09:36
Halle, S-Bahnhof Steintorbriicke 04:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:384 22:384 05:38«4 07:38 08:38 09:38
Halle, Berliner Briicke (C) 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:404 22:404 05:404 07:40 08:40 09:40
Halle, Apoldaer StraBe/Birkhahnweg 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 1841 19:41 20:41 21:41 22:41 | 05:41 07:41 08:41 09:41
Halle, Rosenfelder Str. 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 | 05:44 07:44 08:44 09:44
224 PeiBen, Halle-Center(2) 04:47 0547 06:47 07:47 08:47 0947 1047 11:47 12:47 1347 1447 1547 1647 17:47 1847 1947 2047 21:47 22:47 | 0547 07:47 0848 09:47
weiter als Linie 353 nach Dammendorf 08:50
Linie 353 nach Dammendorf 04:508 06:50@ 08:50 10:50 12:50  13:50  14:50 16:50  17:50  18:50 20:50 22:508)
PeiBen, Halle-Center (2) 04:48 0548 06:48 0748 0848 0948 1048 1148 12148 1348 1448 1548 1648 17:48 1848 1948 2048 21:48 22:48 | 0548 07:48 09:48
Braschwitz, Saarbr. StraBe 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 | 05:49 07:49 09:49
Hohenthurm, Briefzentrum 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 | 05:54 07:54 09:54
Hohenthurm, Berliner StraBe 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 | 05:55 07:55 09:55
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (2) 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 | 05:56 07:56 09:56
Glitz, Otto-Quandt-Str. 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 | 06:02 08:02 10:02
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 | 06:03 08:03 10:03
Landsberg, Thomas-Miintzer-Str. 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 | 06:04 08:04 10:04
Landsberg, Markt (3) 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 | 06:06 08:06 10:06
Landsberg, BahnhofstraBe 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 | 06:08 08:08 10:08
Landsberg, Bahnhof an| 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 1810 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 | 06:10 08:10 10:10
weiter als Linie 190 nach Leipzig 05:15  06:15 07:11  08:15 09:15 10:15 11:15 12:15  13:15  14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15  21:15 08:15 10:15
Linie 346 nach Dammendorf 06:12 10:12
@ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt %  Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) L : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

L . fahrt ab Landsberg, Bahnhof weiter nach Landsberg, Schule < : haltnur zum Einsteigen




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH ®
KaolinstraRe 12
OBS 0345 / 5552210 1Ticket

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH MDV . @ @ m @

www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

E@ 345 Halle - Hohenthurm - Landsberg

gultig ab 15.12.24

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 834 818 820 804 608 612 616 620 624 628 816 818 820
Tarifzone |Verkehrshinweise i i i 2 ®t1 @1 = i 2 ®tI @1
© $3/55 aus Leipzig 11:16 13:16 15:16 17:16 21:16  22:16 | 05:20 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16  21:16  22:16
210 Halle, Hauptbahnhot/Z0B (2) ab| 10:32 11:32 12:32 13:32 1432 1532 16:332 17:32 1832 19332 20:32 21:32 22:32 | 05:32 07:32 0932 11:32 13:32 15332 17:32 19:32 21:32  22:32
Halle, Am Steintor 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:364 21:364 22:36«4 05:36«4 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36«4 21:36«4 22:364
Halle, S-Bahnhof Steintorbriicke 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38« 21:38« 22:384 05:38«4 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38« 21:384 22:38«
Halle, Berliner Briicke (C) 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:404 21:404 22:404 05:404 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:404 21:404 22:404
Halle, Apoldaer StraBe/Birkhahnweg 10:41  11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 1841 19:41 20:41 21:41 22:41 | 05:41 07:41 09:41 11:41 13:41 1541 17:41 19:41 21:41 22:41
Halle, Rosenfelder Str. 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 | 05:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 22:44
224 PeiBen, Halle-Center(2) 10448 11:47 1248 1347 1448 1547 16148 17:47 1848 1947 20:48 21:47 22:47 | 0547 07:47 0947 11:47 13:47 1547 17:47 1947 2147 2247
weiter als Linie 353 nach Dammendorf 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Linie 353 nach Dammendorf 19:50 19:50
PeiBen, Halle-Center(2) . 1148 w1348 w1548 . 1748 e 19:48 .. 2148 22:48 | 0548 0748 0948 11:48 13:48 1548 17:48 1948 2148 22:48
Braschwitz, Saarbr. StraBe 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 22:49 | 05:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 22:49
Hohenthurm, Briefzentrum 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 22:54 | 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 22:54
Hohenthurm, Berliner StraBe 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 22:55 | 05:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 22:55
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (2) 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 22:56 | 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 22:56
Glitz, Otto-Quandt-Str. 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 23:02 | 06:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 23:02
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 23:03 | 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 23:03
Landsberg, Thomas-Miintzer-Str. 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 23:04 | 06:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 23:04
Landsberg, Markt (3) 12:06 14:06 16:06 ... 18:06 ... 20:06 ... 22:06 23:06 | 06:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 23:06
Landsberg, BahnhofstraBe 12:08 14:08 16:08 18:08 ... 20:08 ... 22:08 23:08 | 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 23:08
Landsberg, Bahnhof an| .. 12:10 .. 1410 ... 1610 .. 1810 .. 20:10 .. 2210 23:10 | 06:10 0810 10:10 1210 14:10 16:10 1810 20:10 22:10 23:10
weiter als Linie 190 nach Leipzig 12:15 14:15 16:15 18:15 08:15  10:15  12:15 14:15 16:15 18:15
Linie 346 nach Dammendorf 14:12 18:12 20:12 22:12 06:12 10:12 14:12 18:12 22:12
@ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt %  Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) L : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

L . fahrt ab Landsberg, Bahnhof weiter nach Landsberg, Schule < : haltnur zum Einsteigen




